
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 29.11.2023 № 146 

м. Золотоноша 

 

Про організацію передноворічної торгівлі  

ялинками  

 

З метою впорядкування передноворічної торгівлі ялинками на 

території міста Золотоноша, керуючись п. 1, 20 ст. 42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Визначити територію КП „Міський ринок”, за адресою: м. 

Золотоноша, вул. Благовіщенська, 55 місцем для організації передноворічної 

ярмарки ялинками в місті Золотоноша. 

 2. Суб’єктам підприємницької діяльності здійснювати торгівлю з 

дотриманням норм і правил, що регламентують порядок зайняття 

підприємницькою діяльністю, протипожежних, санітарних та норм 

благоустрою під час торгівлі та тільки при наявності відповідних документів 

про походження ялинок.  

 3. Для забезпечення санітарного стану по місту заборонити суб’єктам 

підприємницької діяльності використовувати земельні ділянки біля власних 

чи орендованих торгових закладів.  

 4. Золотоніському районному відділу поліції НП України ГУНП в 

Черкаській області вжити заходів щодо забезпечення правопорядку у 

визначеному місці торгівлі та не допускати виникнення стихійної торгівлі 

даною продукцією на території міста. 

 6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на управління 

житлово – комунального господарства (Харін А.В.) та КП „Міський ринок” 

(Супрун Т.В.). 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 
 

 

Остроглазова 52394 

 


